Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO NO 0518/2011 Em 29 de março de 2011.

-o_u
,U
NU!
00:
(')0
•• Ul
OI '"
Z o
03
1« c::
u·o«o
u'"_UI
cc::
zU!->

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
1480\-300 - ARARAQUARA/SP

-
~ Senhor Presidente: -

Referindo-nos à Indicação n° 302/11, de autoria
do Vereador LUCAS GRECCO, levamos ao conhecimento desse Legislativo que,
conforme manifeslação datada de 18/02/2011 da Gerência de Fiscalização
de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o moto deixado no
via pública defronte ao terreno indicado foi removido.

Sendo o que tínhamos
colocamo-nos à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L-fL:-
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG.9~21111)

para o momento,